
Základní škola Toužim, příspěvková organizace 
                                                                                                                                      Plzeňská č. 395 

                                                                                                                                     364 01 Toužim 

                                                                                                                   ČR 

                                                                                                                                                    zstouzim@zstouzim.cz 

                                                                                                                                                     Telefon: 354 224 555 

                                                                                                                                                      

 

Toužim  24. 5. 2018 

 

 

V souladu s požadavky Obecného nařízení (čl. 36, nařízení EU 2016/679, také GDPR) byl 

jmenován Pověřenec pro ochranu osobních údajů: společnost VARiKO s.r.o. 

 

Kontakt na Pověřence pro ochranu osobních údajů: 

VARiKO s.r.o., 

info@variko.cz 

+420 377 549 156 

 

V souladu s principy GDPR bude Pověřenec plnit tyto hlavní role: 

- Monitorování souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů 

- Poradenskou činnost při posuzování vlivu na ochranu osobních údajů 

- Kontaktní místo pro dozorový orgán 

- Kontaktní místo pro subjekt údajů (zaměstnanci, studenti/žáci) 

- Poradenství a podporu vzdělávání pracovníků, kteří zpracovávají osobní údaje 

- Poradenství při úpravách procesů, postupů a dalších interních dokumentů 

-  Poradenství při komunikaci s dodavateli 

-  Poradenství při přípravě smluvní a zadávací dokumentace 

-  Vedení záznamů (o činnostech zpracování, registr incidentů) 

 

 


